[bookmark: _Hlk27132575][image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № ________________

[bookmark: _Hlk74057948] Об утверждении размера платы для физических и юридических лиц
 за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
 «Спортивная школа олимпийского резерва «Академия спорта»,
подведомственного Управлению по физической культуре,
спорту и работе с молодежью Администрации городского округа
Воскресенск Московской области

[bookmark: _Hlk27664872][bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания и за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных казенных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 23.12.2019 № 39 (с изменениями от 07.11.2022 № 5822, от 23.12.2022 №6810, от 14.06.2023 № 3190, от 18.07.2023 №3914, от 13.09.2023 №5249),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk27381108]1. Утвердить размер платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Академия спорта». (Приложение.)
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Коротееву О.С.

Глава городского округа Воскресенск 					                           А.В. Малкин

4

	Утвержден
постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области
от _________________ № __________

Размер платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),
относящиеся к основным видам деятельности
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва «Академия спорта»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица
измерения
	Стоимость
 (руб.)

	1.
	Предоставление услуги «Оздоровительное плавание» (группы до 15 человек) в детском бассейне (по разовым билетам)

	45 минут
	450-00

	2
	Предоставление услуги «Оздоровительное плавание» (группы до 15 человек) в учебном бассейне (по разовым билетам)

	45 минут
	500-00

	3
	Предоставление услуги «Оздоровительное плавание» (группы до 15 человек) в большом плавательном бассейне (по разовым билетам)

	45 минут
	550-00

	4
	Предоставление услуги «Оздоровительное плавание» (группы до 5 человек) (по разовым билетам)

	45 минут
	1000-00

	5
	Предоставление услуги «Общая физическая подготовка» (группы до 15 человек) в спортивном зале (по разовым билетам)

	час
	560-00

	6
	Подготовка спортсменов для участия в соревнованиях по триатлону (плавание) (группы до 15 человек) в учебном бассейне (по разовым билетам)

	час
	500-00

	7
	Подготовка спортсменов для участия в соревнованиях по триатлону (плавание) (группы до 15 человек) в большом плавательном бассейне (по разовым билетам)

	час
	550-00

	8
	Подготовка спортсменов для участия в соревнованиях по триатлону (бег) (группы до 15 человек)

	час
	550-00

	9
	Предоставление услуги «Оздоровительное плавание» (группы до 15 человек) в детском бассейне (по абонементам)

	8 занятий
	3490-00

	12 занятий
	5130-00

	10
	Предоставление услуги «Оздоровительное плавание» (группы до 15 человек) в учебном бассейне (по абонементам)

	8 занятий
	3880-00

	12 занятий
	5700-00

	11
	Предоставление услуги «Оздоровительное плавание» (группы до 15 человек) в большом плавательном бассейне (по абонементам)

	8 занятий
	4270-00

	12 занятий
	6270-00

	12
	Предоставление услуги «Подготовка спортсменов для участия в соревнованиях по триатлону (4посещения-плавание (учебный бассейн) + 4посещения-бег) (группы до 15 человек) (по абонементам)

	8 занятий
	4070-00

	13
	Предоставление услуги «Подготовка спортсменов для участия в соревнованиях по триатлону (4посещения-плавание (большой плавательный бассейн) + 4посещения-бег) (группы до 15 человек) (по абонементам)

	8 занятий
	4270-00

НДС не облагается.
image1.png